２０２０年８月３１日

 後援会加入学生（2019 年度入学者） 各位

神戸大学医学部保健学科後援会

Ｂ型肝炎ワクチン接種に伴う援助について

２０１９年度にＢ型肝炎ワクチンを接種し，接種にかかる領収書等を提出した

学生のうち，後援会に加入している者について，下記のとおり接種に要した金額

を交付します。
なお，医師会で接種した学生については，領収書の提出は不要です。医師会作

成の受診者名簿に基づき，領収書等を提出した学生と同様の取り扱いとします。
記

１．後援会に加入しているかどうかがわからない場合は，必ず事前に教務学生係

に問い合わせてください。
問い合わせの際には，学籍番号及び氏名が必要です。
なお，メールでの問い合わせの際は，件名に「後援会の加入確認について」

と記入してください。

・教務学生係 078(796)4504  kyoumu@ams.kobe-u.ac.jp

2．上記１により，後援会に加入していることが確認された場合は，以下のとお

り交付します。
ただし，来学する日は，不要不急の外出を避けるためにできるだけ大学での

授業参加や用務がある時に合わせて受け取りに来る日を設定してください。

・交付期間：９月～１２月中旬（土・日・祝日は除く）
・交付場所：教務学生係(9:00-17:00)

 ・持 参 物：学生証及び認印

以上

（本事業は後援会の事業のため，後援会に加入している者

（入学時に後援会費納付）を対象としています。）